Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregdo: Uasg:

6790930 NAO 901062025 926658
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
PREGAO

ELETRONICO 09/09/2025 07:16:49 09/09/2025 08:00:00 19/09/2025 10:00:00
Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

HOSPITAL METROPOLITANO ODILON BEHRENS-BH - MG

Objeto:

UF:
MINAS GERAIS
Link:

ACESSAR

AQUISI¢a0 DE COMPRIMIDOS PADRONIZADOS PARA ATENDER A DEMANDA DE FORMA CONTINUA DO HOSPITAL METROPOLITANO ODILON BEHRENS E SUAS
UNIDADES POR UM PER{ODO DE 12 MESES, CONFORME ESPECIFICAGaO TéCNICA E CONDIGSES COMERCIAIS CONTIDAS NO ANEXO | DO INSTRUMENTO

CONVOCATORIO.

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo: Tipo:

1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material

Objeto: Qtde:
ACETAZOLAMIDA - ACETAZOLAMIDA, DOSAGEM 250 MG 5000
ACIDO FOLICO - ACIDO FOLICO, COMPOSICAO ASSOCIADO AO FERRO, CONCENTRACAO 5 MG + 30 MG 4600
ACIDO URSODESOXICOLICO - ACIDO URSODESOXICOLICO, CONCENTRACAO 300 MG 900

ALBENDAZOL - ALBENDAZOL, DOSAGEM 400 MG 1500
ATENOLOL - ATENOLOL, DOSAGEM 50 MG 10000
BACLOFENO - BACLOFENO, CONCENTRACAO 10 MG 11000
BISACODIL - BISACODIL, DOSAGEM 5 MG 5600

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
)

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO
Comprimid
0

COMPRIMI
DO



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=92665805901062025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
CAPTOPRIL - CAPTOPRIL, CONCENTRACAO 12,50 MG

CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 25 MG

CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 3,125 MG

CLOPIDOGREL - CLOPIDOGREL, DOSAGEM 75 MG

DICLOFENACO - DICLOFENACO, APRESENTACAO SAL POTASSICO, DOSAGEM 50 MG
DIGOXINA - DIGOXINA, DOSAGEM 0,25 MG

DILTIAZEM CLORIDRATO - DILTIAZEM CLORIDRATO, DOSAGEM 60 MG

DOXAZOSINA MESILATO - DOXAZOSINA MESILATO, COMPOSIGAO 2 MG

ENALAPRIL MALEATO - ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM 10 MG

ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, DOSAGEM 10 MG
FUROSEMIDA - FUROSEMIDA, DOSAGEM 40 MG

GLIBENCLAMIDA - GLIBENCLAMIDA, DOSAGEM 5 MG

ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRINCIPIO ATIVO SAL MONONITRATO, DOSAGEM 20 MG
NIMODIPINO - NIMODIPINO, DOSAGEM 30 MG

PIRIMETAMINA - PIRIMETAMINA, DOSAGEM 25 MG

PROPRANOLOL CLORIDRATO - PROPRANOLOL CLORIDRATO, DOSAGEM 40 MG

Qtde:
9000

10000

22000

10400

2500

3500

1000

2700

30000

30000

25000

1600

3000

11000

1000

5400

Unid:
Comprimid
0
COMPRIMI
DO
Comprimid
0
Comprimid
0
COMPRIMI
DO
Comprimid
0

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO
Comprimid
)

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO
Comprimid
0
COMPRIMI
DO
Comprimid
0
COMPRIMI
DO
Comprimid
0




Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 92665805901062025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/92665805901062025000_anx393374579811290493.zip?alt=media

