

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6790930	NÃO	901062025	926658	MINAS GERAIS
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	09/09/2025 07:16:49	09/09/2025 08:00:00	19/09/2025 10:00:00	ACESSAR
Portal:				
COMPRASNET				
Órgão:				
HOSPITAL METROPOLITANO ODILON BEHRENS-BH - MG				
Objeto:				
AQUISIÇÃO DE COMPRIMIDOS PADRONIZADOS PARA ATENDER A DEMANDA DE FORMA CONTÍNUA DO HOSPITAL METROPOLITANO ODILON BEHRENS E SUAS UNIDADES POR UM PERÍODO DE 12 MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA E CONDIÇÕES COMERCIAIS CONTIDAS NO ANEXO I DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.				

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ACETAZOLAMIDA - ACETAZOLAMIDA, DOSAGEM 250 MG		5000	Comprimido
2	Material	ÁCIDO FÓLICO - ÁCIDO FÓLICO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO AO FERRO, CONCENTRAÇÃO 5 MG + 30 MG		4600	Comprimido
3	Material	ÁCIDO URSODESOXICÓLICO - ÁCIDO URSODESOXICÓLICO, CONCENTRAÇÃO 300 MG		900	Comprimido
4	Material	ALBENDAZOL - ALBENDAZOL, DOSAGEM 400 MG		1500	COMPRI DO
5	Material	ATENOLOL - ATENOLOL, DOSAGEM 50 MG		10000	COMPRI DO
6	Material	BACLOFENO - BACLOFENO, CONCENTRAÇÃO 10 MG		11000	Comprimido
7	Material	BISACODIL - BISACODIL, DOSAGEM 5 MG		5600	COMPRI DO

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
8	Material	CAPTOPRIL - CAPTOPRIL, CONCENTRAÇÃO 12,50 MG		9000	Comprimido
9	Material	CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 25 MG		10000	COMPRIMIDO
10	Material	CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 3,125 MG		22000	Comprimido
11	Material	CLOPIDOGREL - CLOPIDOGREL, DOSAGEM 75 MG		10400	Comprimido
12	Material	DICLOFENACO - DICLOFENACO, APRESENTAÇÃO SAL POTÁSSICO, DOSAGEM 50 MG		2500	COMPRIMIDO
13	Material	DIGOXINA - DIGOXINA, DOSAGEM 0,25 MG		3500	Comprimido
14	Material	DILTIAZEM CLORIDRATO - DILTIAZEM CLORIDRATO, DOSAGEM 60 MG		1000	COMPRIMIDO
15	Material	DOXAZOSINA MESILATO - DOXAZOSINA MESILATO, COMPOSIÇÃO 2 MG		2700	COMPRIMIDO
16	Material	ENALAPRIL MALEATO - ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM 10 MG		30000	Comprimido
17	Material	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, DOSAGEM 10 MG		30000	COMPRIMIDO
18	Material	FUROSEMIDA - FUROSEMIDA, DOSAGEM 40 MG		25000	COMPRIMIDO
19	Material	GLIBENCLAMIDA - GLIBENCLAMIDA, DOSAGEM 5 MG		1600	Comprimido
20	Material	ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRÍNCIPIO ATIVO SAL MONONITRATO, DOSAGEM 20 MG		3000	COMPRIMIDO
21	Material	NIMODIPINO - NIMODIPINO, DOSAGEM 30 MG		11000	Comprimido
22	Material	PIRIMETAMINA - PIRIMETAMINA, DOSAGEM 25 MG		1000	COMPRIMIDO
23	Material	PROPRANOLOL CLORIDRATO - PROPRANOLOL CLORIDRATO, DOSAGEM 40 MG		5400	Comprimido

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 92665805901062025000